Kính gửi: Công ty Cổ phần Dược phẩm Phương Y Nam

   Địa chỉ: P1409 tầng 14 tòa nhà Vinaconex Diamond, Số 459C Bạch Mai,

phường Bạch Mai, Thành phố Hà Nội. Điện thoại: 0934562382

     Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn nhận được Công văn số 2411/CVBB-PYN ngày

24/11/2025 của Công ty Cổ phần Dược phẩm Phương Y Nam về việc cam kết tuân

thủ pháp luật, an toàn, chất lượng sản phẩm Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Ngậm

Ho Bách Bộ Tat Thanh Mom and Baby, số tiếp nhận công bố: 7298/2019/ĐKSP

và đề nghị phối hợp giải quyết thông tin về đơn kiến nghị nặc danh, theo đó Công

ty có đề nghị Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn cung cấp chủ đề chính hoặc phạm vi của

thông tin kiến nghị nặc danh để công ty kịp thời rà soát nội bộ và cung cấp hồ sơ,

tài liệu đối chứng chính xác nhất.

Sau khi rà soát các nguồn tiếp nhận đơn thư (nhận trực tiếp, qua dịch vụ bưu

chính, qua điện thoại đường dây nóng…) cho thấy đến thời điểm hiện tại Sở Y tế

tỉnh Lạng Sơn không nhận được phản ánh, kiến nghị liên quan đến sản phẩm Thực

phẩm bảo vệ sức khỏe do Công ty cung cấp.

Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn thông tin để Công ty Cổ phần Dược phẩm Phương Y

Nam biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.ATTP, NVYD, VPS;

- GĐ Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, ATTP(LTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-ATTP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 11 năm 2025

V/v: cung cấp thông tin về

đơn kiến nghị, phản ánh

		2025-11-28T09:19:40+0700

		2025-11-28T14:19:12+0700

		2025-11-28T14:19:12+0700

		2025-11-28T14:19:12+0700